攻丝刀柄
攻丝
TAPPING
CHUCK O·N·W
攻
丝
刀
柄

柄
G
TA
P
P
IN
G
 C
H
U
C
K
G04G03
·BT-GT 扭力伸缩攻牙本体 TENSION AND COMPRESSION TAPER HOLDER/BT-GT
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D d L L1 L2 T 夹头名称 Collet name
BT30-GT12-120L M3-M16 46 19 168 120 20 M12 GT12
BT40-GT12-110L M3-M16 46 19 175 110 25 M16 GT12
BT50-GT12-120L M3-M16 46 19 222 120 35 M24 GT12
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D d L L1 L2 T 夹头名称 Collet name
BT30-GT24-120L M5-M30 66 30 168 120 20 M12 GT24
BT40-GT24-130L M5-M30 66 30 195 130 25 M16 GT24
BT50-GT24-130L M5-M30 66 30 232 130 35 M24 GT24
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D d L L1 L2 T 夹头名称 Collet name
BT50-GT42-190L M24-M42 95 45 292 190 35 M24 GT42
注：
◎本体规格：JIS MAS 403 BT
◎具有扭矩过载保护可防止丝锥断裂
◎具有浮动、伸缩、快换等功能

G
TA
P
P
IN
G
 C
H
U
C
K
G06G05
·SK/DAT-GT 扭力伸缩攻牙本体 TENSION AND COMPRESSION TAPER HOLDER/SK/DAT-GT
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D d L L1 L2 T 夹头名称 Collet name
SK30-GT12-120L M3-M16 46 19 168 120 16 M12 GT12
SK40-GT12-110L M3-M16 46 19 175 110 16 M16 GT12
SK50-GT12-120L M3-M16 46 19 222 120 16 M24 GT12
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D d L L1 L2 T 夹头名称 Collet name
SK30-GT24-120L M5-M30 66 30 168 120 16 M12 GT24
SK40-GT24-130L M5-M30 66 30 195 130 16 M16 GT24
SK50-GT24-130L M5-M30 66 30 232 130 16 M24 GT24
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D d L L1 L2 T 夹头名称 Collet name
SK50-GT42-190L M24-M42 95 45 292 190 16 M24 GT42
注：
◎本体规格：DIN69871-A 及 GB10944
◎具有扭矩过载保护可防止丝锥断裂
◎具有浮动、伸缩、快换等功能

G
TA
P
P
IN
G
 C
H
U
C
K
G06G05
·C-GT 直柄扭力伸缩攻牙刀柄 TENSION AND COMPRESSION TAPER HOLDER/STRAIGHT SHANK
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D d L L1 L2 M 夹头名称 Collet name
C16-GT12-110L M3-M16 46 19 160/210 110 50/100 M12*1.75P GT12
C20-GT12-110L M3-M16 46 19 160/210 110 50/100 M12*1.75P GT12
C25-GT12-110L M3-M16 46 19 160/210 110 50/100 M12*1.75P GT12
C32-GT12-110L M3-M16 46 19 210/260 110 100/150 M12*1.75P GT12
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D d L L1 L2 M 夹头名称 Collet name
C20-GT24-120L M5-M30 66 30 170/220 120 50/100 M12*1.75P GT24
C25-GT24-120L M5-M30 66 30 170/220 120 50/100 M12*1.75P GT24
C32-GT24-120L M5-M30 66 30 220/270 120 100/150 M12*1.75P GT24
注：
◎具有扭矩过载保护可防止丝锥断裂
◎具有浮动、伸缩、快换等功能
◎适合各种夹头加长和各种设备攻牙

注：
◎本体规格：莫氏带扁尾锥柄
◎具有扭矩过载保护可防止丝锥断裂
◎具有浮动、伸缩、快换等功能
◎适合钻床、攻牙机、车床、铣床等机床设备
◎攻丝范围：M3-M42
◎ Spindle conicity standard: MORSE TAPER(Tongue Type)
◎ Torque overload protection protects screw blank from fracture.
◎ Have floating, quick change and torque protection functions.
◎ Used on drill machines, tapping machines, borers, lathes and
so on for tapping.
◎ Tapping range: M3-M42.
特点： Features:
·MTA-GT 扭力伸缩攻牙本体 TENSION AND COMPRESSION TAPER HOLDER/MTA-GT
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D D1 d L L1 L2 夹头名称 Collet name
MTA2-GT12-110L M3-M16 46 17.780 19 194 110 84 GT12
MTA3-GT12-110L M3-M16 46 23.825 19 209 110 99 GT12
MTA4-GT12-110L M3-M16 46 31.267 19 234 110 124 GT12
MTA5-GT12-110L M3-M16 46 44.399 19 266 110 156 GT12
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D D1 d L L1 L2 夹头名称 Collet name
MTA2-GT24-120L M5-M30 66 17.780 30 204 120 84 GT24
MTA3-GT24-120L M5-M30 66 23.825 30 219 120 99 GT24
MTA4-GT24-120L M5-M30 66 31.267 30 244 120 124 GT24
MTA5-GT24-120L M5-M30 66 44.399 30 276 120 156 GT24
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D D1 d L L1 L2 夹头名称 Collet name
MTA5-GT42-190L M24-M42 95 44.399 45 346 190 156 GT42
MTA6-GT42-190L M24-M42 95 63.348 45 408 190 218 GT42
公制 80-GT42-190L M24-M42 95 80.00 45 418 190 228 GT42
L1 长度 Length（L）
MTA2 - GT - 12 - 110L
功能代号 Face mill holder type

注：
◎本体规格：莫氏后拉式锥柄
◎具有扭矩过载保护可防止丝锥断裂
◎具有浮动、伸缩、快换等功能
◎适合钻床、攻牙机、车床、铣床等机床设备
◎攻丝范围：M3-M42
◎ Spindle conicity standard: MORSE TAPER(Drawing Thread Type)
◎ Torque overload protection protects screw blank from fracture.
◎ Have floating, quick change and torque protection functions.
◎ Used on drill machines, tapping machines, borers, lathes and
so on for tapping.
◎ Tapping range: M3-M42.
特点： Features:
·MTB-GT 扭力伸缩攻牙本体 TENSION AND COMPRESSION TAPER HOLDER/MTB-GT
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D D1 d L L1 L2 M 夹头名称 Collet name
MTB2-GT12-110L M3-M16 46 17.780 19 178 110 68 M10*1.5P GT12
MTB3-GT12-110L M3-M16 46 23.825 19 195 110 85 M12/1.75P GT12
MTB4-GT12-110L M3-M16 46 31.267 19 218 110 108 M16*2.0P GT12
MTB5-GT12-110L M3-M16 46 44.399 19 246 110 136 M20*2.5P GT12
型号 / 规格 Model 攻牙范围 Gripl range D D1 d L L1 L2 M 夹头名称 Collet name
MTB2-GT24-120L M5-M30 66 17.780 30 188 120 68 M10*1.5P GT24
MTB3-GT24-120L M5-M30 66 23.825 30 205 120 85 M12/1.75P GT24
MTB4-GT24-120L M5-M30 66 31.267 30 228 120 108 M16*2.0P GT24
MTB5-GT24-120L M5-M30 66 44.399 30 256 120 136 M20*2.5P GT24
L1 长度 Length（L）
MTB2 - GT - 12 - 110L
功能代号 Face mill holder type
攻牙范围 Gripl range

◎ Spindle Conicity Standard: JIS MAS 403 BT
◎ Rigid function ensures machining center spindle rotate in
synchronized precise, While MTB holder in use.
◎ Can be replaced by ER collet for gripping cutting tool,Drill bit, and
draw bolt and so on.
◎ Don’t lock excessively of the clamping nut in case of damage,
Wrench not included.
特点： Features:
规格 / 型号  Model                                  BT.NO L L1 L2 L3 L4 d1 d2 使用筒夹 攻丝范围 D M
BT30-TER16-B-100L
BT30
148.4 100 73
48.4 27
28 16 TER16 M2-M12
46 M12*1.75P
BT30-TER20-B-100L 148.4 100 73 34 20 TER20 M2-M16
BT30-TER25-B-100L 148.4 100 73 42 25 TER25 M2-M22
BT30-TER32-B-100L 148.4 100 73 50 32 TER32 M2-M30
BT30-TER40-B-100L 148.4 100 73 63 40 TER40 M2-M36
规格 / 型号  Model                                  BT.NO L L1 L2 L3 L4 d1 d2 使用筒夹 攻丝范围 D M
BT40-TER16-B-100L
BT40
165.4 100 73
65.4 27
28 16 TER16 M2-M12
63 M16*2.0P
BT40-TER20-B-100L 165.4 100 73 34 20 TER20 M2-M16
BT40-TER25-B-100L 165.4 100 73 42 25 TER25 M2-M22
BT40-TER32-B-100L 165.4 100 73 50 32 TER32 M2-M30
BT40-TER40-B-120L 185.4 120 93 63 40 TER40 M2-M36
规格 / 型号  Model                                  BT.NO L L1 L2 L3 L4 d1 d2 使用筒夹 攻丝范围 D M
BT50-TER16-B-110L
BT50
211.8 110 72
101.8 38
28 16 TER16 M2-M12
100 M24*3.0P
BT50-TER20-B-110L 211.8 110 72 34 20 TER20 M2-M16
BT50-TER25-B-110L 211.8 110 72 42 25 TER25 M2-M22
BT50-TER32-B-130L 222.8 130 92 50 32 TER32 M2-M30
BT50-TER40-B-140L 232.8 140 102 63 40 TER40 M2-M36
L1 长度 Length（L）
BT30 - TER - 16 - 100L
刚性攻牙 Rigid tapping
TER16 规格 TER16 Model

◎ Spindle Conicity Standard: JDIN69871A or GB10944
◎ Rigid function ensures machining center spindle rotate in
synchronized precise, While MTB holder in use.
◎ Can be replaced by ER collet for gripping cutting tool, Drill bit, and
draw bolt and so on.
◎ Don’t lock excessively of the clamping nut in case of damage,
Wrench not included.
特点： Features:
规格 / 型号  Model                                  SK.NO L L1 L2 L3 L4 d1 d2 使用筒夹 攻丝范围 D M
SK40-TER16-B-100L
SK40
168.4 100 82
68.4 16
28 16 TER16 M2-M12
63.55 M16*2.0P
SK40-TER20-B-100L 168.4 100 82 34 20 TER20 M2-M16
SK40-TER25-B-100L 168.4 100 82 42 25 TER25 M2-M22
SK40-TER32-B-100L 168.4 100 82 50 32 TER32 M2-M30
SK40-TER40-B-120L 188.4 120 102 63 40 TER40 M2-M36
规格 / 型号  Model                                  SK.NO L L1 L2 L3 L4 d1 d2 使用筒夹 攻丝范围 D M
SK50-TER16-B-110L
SK50
211.7 110 91
101.75 16
28 16 TER16 M2-M12
97.5 M24*3.0P
SK50-TER20-B-110L 211.7 110 91 34 20 TER20 M2-M16
SK50-TER25-B-110L 211.7 110 91 42 25 TER25 M2-M22
SK50-TER32-B-130L 231.7 130 101 50 32 TER32 M2-M30
SK50-TER40-B-140L 241.7 140 111 63 40 TER40 M2-M36
L1 长度 Length（L）
SK40 - TER - 16 - 100L
刚性攻牙 Rigid tapping
TER16 规格 TER16 Model

注：
◎刚性功能确保加工中心主轴转动同进给精确同步，使用专用基础
刀柄。
◎刚性攻牙刀柄可使用 ER 筒夹代替，作为夹持钻头、铰刀和铣刀
工具刀柄。
◎采用刚性攻牙本体，使用时，螺帽请勿过度锁紧，以免造成损坏，
ER 扳手为另购品。
◎ Rigid function ensures machining center spindle rotate in
synchronized precise, While MTB holder in use.
◎ Can be replaced by ER collet for gripping cutting tool, Drill bit, and
draw bolt and so on.
◎ Don’t lock excessively of the clamping nut in case of damage,
Wrench not included.
特点： Features:
规格 / 型号  Model                                  C L L1 L2 d1 d2 d3 使用筒夹 攻丝范围
C20-TER16-B-80L 20 160 80 80 28 16 28 TER16 M2-M12
C20-TER20-B-80L 20 160 80 80 34 20 34 TER20 M2-M16
C20-TER25-B-80L 20 160 80 80 42 25 42 TER25 M2-M22
C20-TER32-B-100L 20 180 100 80 50 32 50 TER32 M2-M30
规格 / 型号  Model                                  C L L1 L2 d1 d2 d3 使用筒夹 攻丝范围
C25-TER16-B-80L 25 160 80 80 28 16 28 TER16 M2-M12
C25-TER20-B-80L 25 160 80 80 34 20 34 TER20 M2-M16
C25-TER25-B-80L 25 160 80 80 42 25 42 TER25 M2-M22
C25-TER32-B-100L 25 180 100 80 50 32 50 TER32 M2-M30
规格 / 型号  Model C L L1 L2 d1 d2 d3 使用筒夹 攻丝范围
C32-TER16-B-80L 32 160 80 80 28 16 28 TER16 M2-M12
C32-TER20-B-80L 32 160 80 80 34 20 34 TER20 M2-M16
C32-TER25-B-80L 32 160 80 80 42 25 42 TER25 M2-M22
C32-TER32-B-100L 32 180 100 80 50 32 50 TER32 M2-M30
L1 长度 Length（L）
C20 - TER - 16 - 80L
刚性攻牙 Rigid tapping
TER16 规格 TER16 Model

柄
G
TA
P
P
IN
G
 C
H
U
C
K
G18G17
·MTA-TER-B 莫氏扁尾刚性伸缩攻牙刀柄 MORSE RIGID TENSION AND COMPRESSION TAPER HOLDER(MTA)
规格 / 型号  Model 攻牙范围 Gripl range d1 d2 d3 L L1 L2 D1 筒夹名称 Collet name
MTA2-TER16-B-100L M2-M12 28 16 28 184 100 84 17.780 TER16
MTA2-TER20-B-100L M2-M16 34 20 34 184 100 84 17.780 TER20
MTA2-TER25-B-100L M2-M22 42 25 42 184 100 84 17.780 TER25
规格 / 型号  Model 攻牙范围 Gripl range d1 d2 d3 L L1 L2 D1 筒夹名称 Collet name
MTA3-TER16-B-100L M2-M12 28 16 28 199 100 99 23.825 TER16
MTA3-TER20-B-100L M2-M16 34 20 34 199 100 99 23.825 TER20
MTA3-TER25-B-100L M2-M22 42 25 42 199 100 99 23.825 TER25
MTA3-TER32-B-100L M2-M30 50 32 50 199 100 99 23.825 TER32
规格 / 型号  Model 攻牙范围 Gripl range d1 d2 d3 L L1 L2 D1 筒夹名称 Collet name
MTA4-TER16-B-100L M2-M12 28 16 28 224 100 124 31.267 TER16
MTA4-TER20-B-100L M2-M16 34 20 34 224 100 124 31.267 TER20
MTA4-TER25-B-100L M2-M22 42 25 42 224 100 124 31.267 TER25
MTA4-TER32-B-100L M2-M30 50 32 50 224 100 124 31.267 TER32
规格 / 型号  Model 攻牙范围 Gripl range D d d3 L L1 L2 D1 筒夹名称 Collet name
MTA5-TER32-B-100L M2-M30 50 32 50 256 100 156 44.399 TER32
注：
◎刚性功能确保加工中心主轴转动同进给精确同步，使用专用基础
刀柄。
◎刚性攻牙刀柄可使用 ER 筒夹代替，作为夹持钻头、铰刀和铣刀

柄
G
TA
P
P
IN
G
 C
H
U
C
K
G20G19
·MTB -TER-B 莫氏后拉式刚性伸缩攻牙刀柄 MORSE RIGID TENSION AND COMPRESSION TAPER HOLDER(MTB)
规格 / 型号  Model 攻牙范围 Gripl range d1 d2 d3 L L1 L2 D1 M 筒夹名称 Collet name
MTB2-TER16-B-100L M2-M12 28 16 28 168 100 68 17.780 M10*1.5P TER16
MTB2-TER20-B-100L M2-M16 34 20 34 168 100 68 17.780 M10*1.5P TER20
MTB2-TER25-B-100L M2-M22 42 25 42 168 100 68 17.780 M10*1.5P TER25
规格 / 型号  Model 攻牙范围 Gripl range d1 d2 d3 L L1 L2 D1 M 筒夹名称 Collet name
MTB3-TER16-B-100L M2-M12 28 16 28 185 100 85 23.825 M12*1.75P TER16
MTB3-TER20-B-100L M2-M16 34 20 34 185 100 85 23.825 M12*1.75P TER20
MTB3-TER25-B-100L M2-M22 42 25 42 185 100 85 23.825 M12*1.75P TER25
MTB3-TER32-B-100L M2-M30 50 32 50 185 100 85 23.825 M12*1.75P TER32
规格 / 型号  Model 攻牙范围 Gripl range d1 d2 d3 L L1 L2 D1 M 筒夹名称 Collet name
MTB4-TER16-B-100L M2-M12 28 16 28 208 100 108 31.267 M16*2.0P TER16
MTB4-TER20-B-100L M2-M16 34 20 34 208 100 108 31.267 M16*2.0P TER20
MTB4-TER25-B-100L M2-M22 42 25 42 208 100 108 31.267 M16*2.0P TER25
MTB4-TER32-B-100L M2-M30 50 32 50 208 100 108 31.267 M16*2.0P TER32
规格 / 型号  Model 攻牙范围 Gripl range D d d3 L L1 L2 D1 M 筒夹名称 Collet name
MTB5-TER32-100L M2-M30 50 32 50 236 100 136 44.399 M20*2.5P TER32
注：
◎刚性功能确保加工中心主轴转动同进给精确同步，使用专用基础
刀柄。
◎刚性攻牙刀柄可使用 ER 筒夹代替，作为夹持钻头、铰刀和铣刀

P
IN
G
 C
H
U
C
K
G20G19
·ERG 刚性攻牙筒夹 ( 公制） ERG RIGID TAP COLLET(ISO)
规格 / 型号
Model
d1 SW W □
通用标准 Standard d2
ISO JIS DIN371 DIN376 L2
ER16G-2.24 2.24 2 1.8 M3
15ER16G-2.5 2.5 2.2
2.1 M3.5
2 M3.5
ER16G-2.8 2.8 2.6 2.1 M4
ER16G-3 3 2.8 2.5 M2
18
ER16G-3.15 3.15 2.9 2.5 M3/M4
ER16G-3.5 3.5 3.3 2.7 M3 M5
ER16G-3.55 3.55 3.3 2.8 M3.5/M4.5
ER16G-4 4 3.8
3 M3.5
3.1 M3
3.15 M4/M5
ER16G-4.5 4.5 4.3
3.4 M4 M6
3.55 M6
ER16G-5 5 4.7 4 M5 M4/M4.5
ER16G-5.5 5.5 4.37
4.3 M7
4.5 M5/M5.5
ER16G-6 6 5.09
4.5 M6
4.9 M5/M6 M8
ER16G-6.2 6.2 5.21 5 M7/M8
ER16G-6.3 6.3 5.21 5 M6/M8
ER16G-7 7 5.84 5.5 M9/M10 M7 M10
ER16G-8 8 6.88
6 M11
22
6.2 M8 M11
6.3 M8/M10
ER16G-8.5 8.5 7.14 6.5 M12
ER16G-9 9 7.95
7 M12
7.1 M12
ER16G-10 10 9.16 8 M10 M10 25
规格 / 型号
Model
d1 SW W □
通用标准 Standard d2
ISO JIS DIN371 DIN376 L2
ER20G-2.24 2.24 2 1.8 M3
15ER20G-2.5 2.5 2.2
2.1 M3.5
2 M3.5
ER20G-2.8 2.8 2.6 2.1 M4
ER20G-3 3 2.8 2.5 M2
18
ER20G-3.15 3.15 2.9 2.5 M3/M4
ER20G-3.5 3.5 3.3 2.7 M3 M5
ER20G-3.55 3.55 3.3 2.8 M3.5/M4.5
ER20G-4 4 3.8
3 M3.5
3.1 M3
3.15 M4/M5
ER20G-4.5 4.5 4.3
3.4 M4 M6
3.55 M6
ER20G-5 5 4.7 4 M5 M4/M4.5
ER20G-5.5 5.5 4.37
4.3 M7
4.5 M5/M5.5
ER20G-6 6 5.09
4.5 M6
4.9 M5/M6 M8
ER20G-6.2 6.2 5.21 5 M7/M8
ER20G-6.3 6.3 5.21 5 M6/M8
ER20G-7 7 5.84 5.5 M9/M10 M7 M10
ER20G-8 8 6.88
6 M11
22
6.2 M8 M11
6.3 M8/M10
ER20G-8.5 8.5 7.14 6.5 M12
ER20G-9 9 7.95
7 M12
7.1 M12
ER20G-10 10 9.16 8 M10 M10
25
ER20G-10.5 10.5 9.16 8 M14/M15
ER20G-11 11 10.53 9 M14
ER20G-11.2 11.2 10.53 9 M14
ER20G-12 12 10.53 9 M16
ER20G-12.5 12.5 11.91 10 M16 M16
ER20G-13 13 11.91 10 M17
规格 / 型号  Model D d3 d4 L L1 L3 L4 Capacity 重量 KGS
ER16G 17 16 13.8 27.5 20.8 4.0 6.26 M3-M10 0.003
ER20G 21 20 17.4 31.5 23.9 4.8 6.36 M3-M17 0.04
ER25G 26 25 22 34 25.9 5.0 6.66 M3-M22 0.06

IN
G
 C
H
U
C
K
G22G21
·ERG 刚性攻牙筒夹 ( 公制） ERG RIGID TAP COLLET(ISO)
ER25G ER32G
规格 / 型号
Model
d1 SW W □
通用标准 Standard d2
ISO JIS DIN371 DIN376 L2
ER25G-2.24 2.24 2 1.8 M3
15ER25G-2.5 2.5 2.2
2.1 M3.5
2 M3.5
ER25G-2.8 2.8 2.6 2.1 M4
ER25G-3 3 2.8 2.5 M2
18
ER25G-3.15 3.15 2.9 2.5 M3/M4
ER25G-3.5 3.5 3.3 2.7 M3 M5
ER25G-3.55 3.55 3.3 2.8 M3.5/M4.5
ER25G-4 4 3.8
3 M3.5
3.1 M3
3.15 M4/M5
ER25G-4.5 4.5 4.3
3.4 M4 M6
3.55 M6
ER25G-5 5 4.7 4 M5 M4/M4.5
ER25G-5.5 5.5 4.37
4.3 M7
4.5 M5/M5.5
ER25G-6 6 5.09
4.5 M6
4.9 M5/M6 M8
ER25G-6.2 6.2 5.21 5 M7/M8
ER25G-6.3 6.3 5.21 5 M6/M8
ER25G-7 7 5.84 5.5 M9/M10 M7 M10
ER25G-8 8 6.88
6 M11
22
6.2 M8 M11
6.3 M8/M10
ER25G-8.5 8.5 7.14 6.5 M12
ER25G-9 9 7.95
7 M12
7.1 M12
ER25G-10 10 9.16 8 M10 M10
25
ER25G-10.5 10.5 9.16 8 M14/M15
ER25G-11 11 10.53 9 M14
ER25G-11.2 11.2 10.53 9 M14
ER25G-12 12 10.53 9 M16
ER25G-12.5 12.5 11.91 10 M16 M16
ER25G-13 13 11.91 10 M17
ER25G-14 14 12.97
11 M18 M18
28
11.2 M18/M20
ER25G-15 15 14.06 12 M20
ER25G-16 16 14.06
12 M20
12.5 M22
规格 / 型号
Model
d1 SW W □
通用标准 Standard d2
ISO JIS DIN371 DIN376 L2
ER32G-2.24 2.24 2 1.8 M3
15ER32G-2.5 2.5 2.2
2.1 M3.5
2 M3.5
ER32G-2.8 2.8 2.6 2.1 M4
ER32G-3 3 2.8 2.5 M2
18
ER32G-3.15 3.15 2.9 2.5 M3/M4
ER32G-3.5 3.5 3.3 2.7 M3 M5
ER32G-3.55 3.55 3.3 2.8 M3.5/M4.5
ER32G-4 4 3.8
3 M3.5
3.1 M3
3.15 M4/M5
ER32G-4.5 4.5 4.3
3.4 M4 M6
3.55 M6
ER32G-5 5 4.7 4 M5 M4/M4.5
ER32G-5.5 5.5 4.37
4.3 M7
4.5 M5/M5.5
ER32G-6 6 5.09
4.5 M6
4.9 M5/M6 M8
ER32G-6.2 6.2 5.21 5 M7/M8
ER32G-6.3 6.3 5.21 5 M6/M8
ER32G-7 7 5.84 5.5 M9/M10 M7 M10
ER32G-8 8 6.88
6 M11
22
6.2 M8 M11
6.3 M8/M10
ER32G-8.5 8.5 7.14 6.5 M12
ER32G-9 9 7.95
7 M12
7.1 M12
ER32G-10 10 9.16 8 M10 M10
25
ER32G-10.5 10.5 9.16 8 M14/M15
ER32G-11 11 10.53 9 M14
ER32G-11.2 11.2 10.53 9 M14
ER32G-12 12 10.53 9 M16
ER32G-12.5 12.5 11.91 10 M16 M16
ER32G-13 13 11.91 10 M17
ER32G-14 14 12.97
11 M18 M18
28
11.2 M18/M20
ER32G-15 15 14.06 12 M20
ER32G-16 16 14.06
12 M20
12.5 M22
ER32G-17 17 15.44 13 M22
33
ER32G-18 18 17.52
14.5 M22/M24
14 M24
ER32G-19 19 18.22 15 M24/M25
ER32G-20 20 19.61 15 M26/M27
攻丝刀柄O·N·W 攻丝
TAPPING
CHUCK
攻

IN
G
 C
H
U
C
K
G22G21
·ERG 刚性攻牙筒夹 ( 公制） ERG RIGID TAP COLLET(ISO)
ER40G ER50G
规格 / 型号
Model
d1 SW W □
通用标准 Standard d2
ISO JIS DIN371 DIN376 L2
ER40G-2.24 2.24 2 1.8 M3
15ER40G-2.5 2.5 2.2
2.1 M3.5
2 M3.5
ER40G-2.8 2.8 2.6 2.1 M4
ER40G-3 3 2.8 2.5 M2
18
ER40G-3.15 3.15 2.9 2.5 M3/M4
ER40G-3.5 3.5 3.3 2.7 M3 M5
ER40G-3.55 3.55 3.3 2.8 M3.5/M4.5
ER40G-4 4 3.8
3 M3.5
3.1 M3
3.15 M4/M5
ER40G-4.5 4.5 4.3
3.4 M4 M6
3.55 M6
ER40G-5 5 4.7 4 M5 M4/M4.5
ER40G-5.5 5.5 4.37
4.3 M7
4.5 M5/M5.5
ER40G-6 6 5.09
4.5 M6
4.9 M5/M6 M8
ER40G-6.2 6.2 5.21 5 M7/M8
ER40G-6.3 6.3 5.21 5 M6/M8
ER40G-7 7 5.84 5.5 M9/M10 M7 M10
ER40G-8 8 6.88
6 M11
22
6.2 M8 M11
6.3 M8/M10
ER40G-8.5 8.5 7.14 6.5 M12
ER40G-9 9 7.95
7 M12
7.1 M12
ER40G-10 10 9.16 8 M10 M10
25
ER40G-10.5 10.5 9.16 8
M14/
M15
ER40G-11 11 10.53 9 M14
ER40G-11.2 11.2 10.53 9 M14
ER40G-12 12 10.53 9 M16
ER40G-12.5 12.5 11.91 10 M16 M16
ER40G-13 13 11.91 10 M17
ER40G-14 14 12.97
11 M18 M18
28
11.2 M18/M20
ER40G-15 15 14.06 12 M20
ER40G-16 16 14.06
12 M20
12.5 M22
ER40G-17 17 15.44 13 M22
33
ER40G-18 18 17.52
14.5
M22/
M24
14 M24
ER40G-19 19 18.22 15
M24/
M25
ER40G-20 20 19.61 15
M26/
M27
规格 / 型号
Model
d1 SW W □
通用标准 Standard d2
ISO JIS DIN371 DIN376 L2
ER50G-6 6 5.09
4.5 M6
18
4.9 M5/M6 M8
ER50G-6.2 6.2 5.21 5 M7/M8
ER50G-6.3 6.3 5.21 5 M6/M8
ER50G-7 7 5.84 5.5 M9/M10 M7 M10
ER50G-8 8 6.88
6 M11
22
6.2 M8 M11
6.3 M8/M10
ER50G-8.5 8.5 7.14 6.5 M12
ER50G-9 9 7.95
7 M12
7.1 M12
ER50G-10 10 9.16 8 M10 M10
25
ER50G-10.5 10.5 9.16 8
M14/
M15
ER50G-11 11 10.53 9 M14
ER50G-11.2 11.2 10.53 9 M14
ER50G-12 12 10.53 9 M16
ER50G-12.5 12.5 11.91 10 M16 M16
ER50G-13 13 11.91 10 M17
ER50G-14 14 12.97
11 M18 M18
11.2 M18/M20
ER50G-15 15 14.06 12 M20
ER50G-16 16 14.06
12 M20
12.5 M22
ER50G-17 17 15.44 13 M22
28ER50G-18 18 17.52
14.5
M22/
M24
14 M24
ER50G-19 19 18.22 15
M24/
M25
ER50G-20 20 19.61 15
M26/
M27
40
ER50G-21 21 20.5 17 M28
ER50G-22 22 21.6 18 M30
ER50G-22.4 22.4 21.6 18 M33
ER50G-23 23 20.5 17 M30
ER50G-25 25
24.53 19 M33
24.53 20 M36
ER50G-28 28 27 21 M36
攻丝刀柄
攻丝
TAPPING
CHUCK O·N·W